
1/3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

  
 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

14. schůze rady města dne: 16.06.2020 

 

Bod pořadu jednání: 36 

 

 

Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního a 

zdravotního zaměření  
 

Stručný obsah: Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám aktualizují seznam majetku svěřeného 

příspěvkovým organizacím sociálního a zdravotního zaměření zřizovaným statutárním městem 

Liberec a jsou nedílnou součástí zřizovacích listin. Rozsah majetku je shodný s údaji, které 

příspěvkové organizace potvrdily v dokladových inventarizacích k datu 31. 12. 2019. 

 

 

MML, Odbor školství a sociálních věcí 

Důvod předložení: pravidelně, na základě sumarizace majetku vykázané v inventurách k 31. 12. 2019 

Zpracoval: Háková Pavlína - pověřena zastupováním výkonu funkce vedoucí oddělení 

humanitního, tajemnice výboru pro sociální věci a bezpečnost  

Projednáno s: s PhDr. Mgr. Ivanem Langrem, náměstkem primátora 

s Ing. Zdeňkem Joklem, vedoucím odboru ekonomiky                 

Předkládá: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

K projednání v radě přizván(a):  

Předpokládaná doba projednání (min): 5  

Po schválení předložit na jednání: ZM 6 - 25.06.2020 

 

 



2/3 

 

Návrh usnesení 
 

Rada města po projednání 
  

 

souhlasí 
 

s úplným aktualizovaným zněním majetkových příloh ke zřizovacím listinám 

příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření, dle příloh č. 1 a 2: 

1) Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 

2) Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková organizace, 

 
 

  
  

 

ukládá 
 

předložit úplná aktualizovaná znění majetkových příloh ke zřizovacím listinám 

příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření zastupitelstvu města ke 

schválení. 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní ruch 

T: 25.06.2020 
 

 

 



3/3 

 

Důvodová zpráva 
 

Ve zřizovacích listinách příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření je uvedeno v 

článku V. Vymezení majetku zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření, že „svěřený majetek je 

uveden v příloze, která je nedílnou součástí zřizovací listiny“. 

 

Odbor školství a sociálních věcí spolu s odborem ekonomiky, oddělením informační soustavy a daní 

předkládá radě města a následně zastupitelstvu města ke schválení úplná aktualizovaná znění 

majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního a zdravotního 

zaměření. Přehled všech provedených změn v majetkových přílohách je uveden v příloze č. 3. 

 

Odbor školství a sociálních věcí doporučuje úplná aktualizovaná znění majetkových příloh ke 

zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření schválit.  

 

 

 

Přílohy: 

1. Majetková příloha CZASP k 1.1.2020 

2. Majetková příloha KS Kontakt k 1.1.2020 

3. Přehled změn k 1.1.2020 

4. Košilka ZM Aktualizace majetkových příloh  

 



Příloha ke z řizovací listin ě

1.1.2020

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Krejčího 1172/3, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec

 IČO: 65100654

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 1 511 821,66

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 13 357 425,51

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 116 800,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 15 986 047,17

1. b) Specifikace sv ěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 119 104,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 16 140 145,28

                                                     C E L K E M : 16 259 249,28

Centrum zdravotní a sociální pé če Liberec, p říspěvková 
organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

1

Příloha č. 1



k bodu 1.a) - Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv. číslo 1 (SML) Ozna čení IM Inv. číslo 2 (PO) Po ř.hodnota (v K č)

EISLHZ00IC56
herní prvek pro sen. Rucken-Massage-Gerat (areál 
Krejčího) 137 158 309,67

EISLHZ00IC61 herní prvek pro seniory Beintrainer (areál Krejčího) 138 240 853,76

EISLHZ00IC7W herní prvek pro seniory Ruckentraine (areál Krejčího) 139 187 026,23

EISLH000MLXG
chodníky, opěrné zdi, 61m2, parc. 831, k.ú. Horní 
Růžodol (areál jeslí Holečkova) 162 50 000,00

EISLH000MLYB
budova Holečkova, čp. 381, Liberec VII-Horní Růžodol, 
parc. 831, k.ú. Horní Růžodol (jesle) 163 875 632,00

mezisou čet: 1 511 821,66
EISLHZ00IB2S videoprojektor s plátnem 035 112 728,00

EISLHZ00IB3N suchá pedikúra 078 77 966,00

EISLHZ00IB4I židle hygienická CALYPSO 091 89 108,00

EISLHZ00IB5D židle hygienická CALYPSO 092 89 109,00

EISLHZ00IAT8 knihovna 4600x1750x400 (pův. IM:2012927-rok 107 47 419,00

EISLHZ00IAU3 pult kuchyňský s vařičem 108 41 798,00

EISLHZ00IAVY pult kuchyň3600x600x900 110 31 209,00

EISLHZ00IAWT lavice atyp /9 dílů/ 111 43 524,00

EISLHZ00IAOX vana s bočním vstupem PARKER, perlička 115 356 777,00

EISLHZ00IAPS vana s bočním vstupem PARKER, perlička 116 356 777,00

EISLHZ00IAQN vana s bočním vstupem PARKER, perlička 117 356 776,00

EISLHZ00IARI sprchové křeslo CARENDO, vč. příslušenství 118 166 191,00

EISLHZ00IASD sprchové křeslo CARENDO, vč. příslušenství 119 166 191,00

EISLHZ00IB68 elektrický vakový zvedák Maxi Move s váhou 120 151 141,00

EISLHZ00IB73 RZ 3L7 7467 - osobní automobil Volkswagen Caddy 121 366 667,00

EISLHZ00IB8Y RZ 3L7 7468 - osobní auto Volkswagen Caddy 122 366 667,00

EISLHZ00IB9T RZ 3L7 7632 - osobní auto Volkswagen Caddy 123 366 666,00

EISLHZ00IBAO vana s bočním vstupem PARKER, perlička 124 381 500,00

EISLHZ00IBCE mixážní sprchový panel s desinfekcí 125 71 488,00

EISLHZ00IBBJ mixážní sprchový panel s desinfekcí 126 71 488,00

EISLHZ00IBD9 mixážní sprchový panel s desinfekcí 127 71 488,00

EISLHZ00IBE4 stavěcí zvedák 128 87 090,00

EISLHZ00IBFZ RZ 3L7 7835 - osobní auto FORD Transit Van 129 464 192,00

EISLHZ00IBGU pračka MERON 130 178 122,00

EISLHZ00IBHP pračka NW 131 102 350,00

EISLHZ00IBIK sušička prádla 132 66 796,00

EISLHZ00IBJF žehlící figurína 133 250 785,00

EISLHZ00IBKA žehlící stůl ASSE 134 155 786,00

EISLHZ00IBL5 žehlící stůl IMESSA+napařovací žehlička k IMESSE 135 75 702,00

EISLHZ00IBM0 soubor věcí pro přepravu prádla (3x vozík+poj.tyč) 136 74 871,00

EISLHZ00IBNV Recepční pult, javor+sklo, 497x266cm 140 177 761,40

EISLHZ00IBOQ Chladící vitrína samoobsl. N503 MAXI SQUARE 141 95 175,05

EISLHZ00IBPL Překapávač na teplé nápoje B10HW BONAMAT 142 109 651,87

EISLHZ00IBT1 Čelní maska s výjezdním pojezdem UBS391A NERROX 143 59 742,70

EISLHZ00IBRB Chladící skříň jednodveřová RS06PX1F ELEKTROLUX 145 43 758,64

EISLHZ00IBS6 Mycí stroj na talíře WT65BI ELEKTROLUX 146 123 982,84

EISLHZ00IBUW Výdejní stůl skříňový s policemi N21 Nerrox 147 82 387,80

EISLHZ00IBVR RZ 3L9 8495 - osobní auto VW Caddy, Kombi 148 352 739,00

EISLHZ00IBWM RZ 4L1 2906 osobní auto Škoda Octavia, Kombi 149 497 261,00

EISLHZ00IBZ7 sprchový vozík BASIC vč. odpadní hadice 151 80 000,00

EISLHZ00IC0V pečovatelský set (lůžko, stolek2x, vozík2x, matrac 152 41 795,00

EISLHZ00IBYC RZ 4L3 6257 osobní auto VW CADDY KO TREND, bílá 153 528 948,00

EISLHZ00IC1Q pečovatelský set - postel, 2stolky, vozík 154 40 028,00

EISLHZ00IC2L pečovatelský set - postel, 2stolky, vozík 155 40 029,00

EISLHZ00IC3G korytový žehlič IMESA FI1500/25 156 84 095,00

2



EISLHZ00IC4B
RZ 4L5 3740 náklad. auto VW TRANSPORTER KAST, 
bílý 157 777 439,00

EISLH000L032
keramická pec Rohde TE 100 MCC+ s TC 304 (včetně 
výbavy) 158 54 500,00

EISLH000KEDB
RZ 4L7 8913 - osobní auto Volkswagen AC Combi, bílá 
barva 159 543 291,00

EISLH000K0LX RZ 5L0 5921 - auto WW CADDY 160 550 973,00

EISLH000J8SR sprchovací lůžko TR 2000 161 85 300,00

EISLH000MLWL herní prvek - domek hrací KULIHRÁŠEK 164 83 710,13

EISLH000MLVQ herní prvek - vláček KOLEJÁČEK 165 103 167,08

EISLH000NXBT
Kamera analog. color R, typ DS-2Ci-55A2P, včetně 
příslušentsví (kamerový systém), budova Holečkova 169 50 484,00

EISLH000NXAY EZS zabezpečovací systém, budova Holečkova 170 55 422,00

EISLH000OE8K
RZ 5L28438 - osobní automobil Volkswagen CADDY, TL 
2,0, barva bílá 171 587 235,00

EISLH000PWX8
RZ 5L60563 - nákladní automobil Volkswagen 
Transporter 7J0, T6 skříň 2,0 TDI, barva bílá Candy 172 790 095,00

EISLH000Q3NW RZ 5L63568 - osobní automobil SUZUKI Ignis, barva bílá 173 382 495,00

EISLH000Q3OR RZ 5L63409 - osobní automobil SUZUKI Ignis, barva bílá 174 382 495,00

EISLH000Q3PM RZ 5L63095 - osobní automobil SUZUKI Ignis, barva bílá 175 382 495,00

EISLH000RXY6
sprchovací lehátko TR 3200 R, s nosností 200 kg 
(včetně držáku nabíječky) 176 127 704,00

EISLH000RXZ1
12kanálová lymfodrenáž BTL 6000 TopLine (včetně 
kalhot 24 komor na suchý zip se špičkou) 177 110 957,00

EISLH000WXRC
RZ 5L79405 - osobní automobil VOLKSWAGEN CADDY 
MAXI (objem 1968 cm3, palivo: nafta, barva bílá) 178 693 936,00

mezisou čet: 13 357 425,51

EISLH000MLT0
parcela č. 832, k.ú. Horní Růžodol (zahrada - areál jeslí 
Holečkova) 166 544 800,00

EISLH000MLUV

parcela č. 831, k.ú. Horní Růžodol (zastavěná plocha - 
budovou Holečkova čp. 381 - jesle Liberec VII-Horní 
Růžodol) 167 372 000,00

EISLH000MLS5
parcela č. 833, k.ú. Horní Růžodol (zahrada - areál jeslí 
Holečkova) 168 200 000,00

mezisou čet: 1 116 800,00

                                                         Celkem : 15 986 047,17

k bodu 1.b) - Rozpis sv ěřeného majetku :

V Liberci, dne 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek není z důvodu velkého množství a nízkých pořizovacích cen rozepisován jednotlivě, je 
uváděn pouze v celkové hodnotě.

primátor statutárního města Liberec
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

3



Příloha ke z řizovací listin ě

1.1.2020

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1-Staré Město, Palachova 504/7, PSČ 460 01 

 IČO: 27336751

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 0,00

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 1 383 792,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 0,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 1 383 792,00

1. b) Specifikace sv ěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 78 938,10

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 908 083,13

                                                     C E L K E M : 1 987 021,23

Komunitní st ředisko KONTAKT Liberec, p říspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

1

Příloha č. 2



k bodu 1.a) - Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv. číslo 1 (SML) Ozna čení IM Inv. číslo 2 (PO) Po ř.hodnota (v K č)

EISLH000JRGQ
RZ 4AX8390 - osobní automobil FORD Tourneo 
Custom M1 (taxík Maxík), barva modrá 1005 802 041,00

EISLH000PYG7
RZ 5L608887 - osobní automobil VOLKSWAGEN 
Touran Maraton Edition 1,4, modrá metalíza 1115 581 751,00

                                                         Celkem : 1 383 792,00

k bodu 1.b) - Rozpis sv ěřeného majetku :

V Liberci, dne 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek není z důvodu velkého množství a nízkých pořizovacích cen rozepisován jednotlivě, je 
uváděn pouze v celkové hodnotě.

primátor statutárního města Liberec
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

2



Vyčíslené rozdíly představují porovnání stavu k 1.1.2020 se stavem k 1.1.2019.

ROZDÍL sv ěřeného majetku 2020-2019 - PO sociální

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Um ěl.díla CELKEM DOTACE

1 990007 Centrum zdrav. a soc. péče 0,00 0,00 0,00 932 597,00 0,00 0,00 932 597,00 0,00
2 990008 Komunitní středisko KONTAKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 932 597,00 0,00 0,00 932 597,00 0,00

REKAPITULACE zm ěn svěřeného majetku dle druhu pohybu: 131 - Nově pořízený majetek pro svého zřizovatele 932 597,00
132 - Bezúplatné předání od svého zřizovatele 0,00
513 - Technické zhodnocení svěřeného majetku 0,00
244 - Prodej svěřeného majetku 0,00
245 - Vyřazení opotřebeného majetku (likvidací) 0,00
246 - Vrácení svěřeného majetku svému zřizovateli 0,00

Nové sv ěření          Nové svěření nemovitostí PO - budova 0,00

Vrácení zp ět          Vrácení zpět nemovitosti SML - pozemky 0,00

932 597,00

      C E L K E M :

Přírůstky:

Úbytky:

Příloha č. 3



účetní stav ke dni: 31.12.2019
   Údaje souhlasí s přílohou č.1 ke zřizovací listině ke dni: 1.1.2020

REKAPITULACE sv ěřeného majetku - PO sociální

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Um ěl.díla CELKEM DOTACE

1 990007 Centrum zdrav. a soc. péče 0,00 0,00 1 511 821,66 13 357 425,51 1 116 800,00 0,00 15 986 047,17 0,00
2 990008 Komunitní středisko KONTAKT 0,00 0,00 0,00 1 383 792,00 0,00 0,00 1 383 792,00 0,00

0,00 0,00 1 511 821,66 14 741 217,51 1 116 800,00 0,00 17 369 839,17 0,00      C E L K E M :



Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana:

Přehled pohybů s materiálem za časový interval od 01.01.2019 do 31.12.2019
IČO: 00262978 - Statutární město Liberec Datum: 19.02.2020

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec Čas: 15:31:45

NS: 10 - Magistrát - Hlavní činnost

Kód pohybu: PODROZVAHA - Nov ě pořízený pro svého zřizovatele

Referát: Neurčeno

Referát Materiálové číslo Technický název Počet MJ Cena za MJ Cena celkem

CZaSP 29.10.22 RZ 5L79405 - osobní automobil VOLKSWAGEN CADDY MAXI (objem 1968 cm3, palivo: nafta, barva bílá)1,000

CZaSP 99.99.99 12kanálová lymfodrenáž BTL 6000 TopLine (včetně kalhot 24 komor na suchý zip se špi1,000

CZaSP 99.99.99 sprchovací lehátko TR 3200 R, s nosností 200 kg (včetně držáku nabíje1,000

Celkem za referát: 3,000

Celkem za pohyb 3,000

Identifikace sestavy: GKMSALF0AL43 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20180927110139

127 704,00 127 704,00

932 597,00

932 597,00

131

693 936,00 693 936,00

110 957,00 110 957,00



1/2 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

  

 

6. zasedání zastupitelstva města dne: 25.06.2020 

 

Bod pořadu jednání:  

 

 

Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací sociálního a 

zdravotního zaměření  
 

Stručný obsah: Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám aktualizují seznam majetku svěřeného 

příspěvkovým organizacím sociálního a zdravotního zaměření zřizovaným statutárním městem 

Liberec a jsou nedílnou součástí zřizovacích listin. Rozsah majetku je shodný s údaji, které 

příspěvkové organizace potvrdily v dokladových inventarizacích k datu 31. 12. 2019. 

 

 

MML, Odbor školství a sociálních věcí 

Zpracoval: Háková Pavlína - pověřena zastupováním výkonu funkce vedoucí oddělení 

humanitního, tajemnice výboru pro sociální věci a bezpečnost 

Schválil: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

Projednáno: v RM dne 16.6.2020              

Projednat ve 

výboru ZM: Výbor pro sociální věci a bezpečnost 

Předkládá: Langr Ivan, PhDr., Mgr. v. r. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a 

cestovní ruch 

 

 



2/2 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města po projednání 
  

 

schvaluje 
 

úplné aktualizované znění majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových 

organizací sociálního a zdravotního zaměření, dle příloh č. 1 a 2: 

1) Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 

2) Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková organizace, 

 
 

  
  

 

ukládá 
 

zajistit podpis úplných aktualizovaných znění majetkových příloh a jejich předání ředitelům 

příspěvkových organizací. 

 
 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní ruch 

T: 31.07.2020 
 

 

 
    


	Zpráva
	1. Majetková příloha CZASP k 1.1.2020
	2. Majetková příloha KS Kontakt k 1.1.2020
	3. Přehled změn k 1.1.2020
	4. Košilka ZM Aktualizace majetkových příloh

